Администрация Октябрьского района муниципального образования «Город Саратов»
[image: герб00]
      МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
       ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

Лицей №62

ПРИКАЗ

«30» декабря 2022г.	г. Саратов	                          №  544

Об утверждении плана закупки
на 2023 год

В целях реализации положений  Федерального закона от 18 июля 2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд Муниципального автономного общеобразовательного учреждения - Лицей № 62 Октябрьского района г. Саратова, а также обеспечения эффективного использования денежных средств МАОУ «Лицей № 62»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить План закупки товаров (работ, услуг) на 2023 год  для нужд Муниципального автономного общеобразовательного учреждения - Лицей № 62 Октябрьского района г.Саратова в соответствии с Приложением №1 к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Лицей № 62»						М.В. Зотова

410056, г.Саратов, Ильинская пл., 1
тел.: 20-28-00;     тел./факс: 31-11-37, 20-07-04;    e-mail: liceum62sar@yandex.ru
image1.png